2

Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«4» апреля 2025 г.

№ 58/337
О зачислении в резерв составов участковых комиссий

на территории Западного внутригородского округа города Краснодара

На основании пункта 3.3 статьи 22 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «д» пункта 19 статьи 2.1. постановления ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6  "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Западного внутригородского округа города Краснодара лиц, согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар на странице территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Западная

г. Краснодара  Швецову С.В.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Швецова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Т.А. Рогоза

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии

Западная г. Краснодара

	№ 58/337 от «04» апреля 2025 г.

Список кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара

Краснодарский край

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№

УИК

	1
	2
	3
	4

	1.
	Кирсицкий Максим Анатольевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2011

	2.
	Огнев Евгений Валерьевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2022

	3.
	Сотский Даниил Вадимиович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2027

	4.
	Черновский Владимир Вячеславович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2034

	5.
	Курсакова Валерия Дмитриевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2035

	6.
	Людскова Любовь Евгеньевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2037

	7.
	Пичугина Мария Владимировна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2057